(4)

AMTQ

AUTARQUIA DE TRÂNSITO E TRANSP. RODOV. E URBANO DE
QUIXERAMOBIM

-

- \

OFÍCIO N° 0103.006 / 2023- GAB

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 01 de Março de 2023.

ORIGEM: PRESIDENTE DA AUTARQUIA DE TRÂNSITO E TRANSP. RODOV. E URB. DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM

DESTINO: PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

ASSUNTO:SUSPENSÂO DO PREGÃO ELETRONICO N° 1802020123-PE

Sr(a). Pregoeiro(a),

Venho por meio deste, informa a possível mudança no TERMO DE REFERENCIA no PROCESSO LICITATÓRIO na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, visando o(a) LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO, SEM CONDUTOR, TIPO
CAMINHONETE, CABINE DUPLA, 04 (QUATRO) PORTAS, CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO)
PASSAGEIROS, TRAÇÃO 4X4, MOTOR DIESEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE
TRÂNSITO E TRANSPORTE RODOVIÁRIO E URBANO DE QUIXERAMOBIM.

Atenciosamente, RAUL DE SANTA
HELENA MATIAS
DIN ELLY:058622563
34

Assinado de (orma digital por
RAUL DE SANTA HELENA
MATIAS
DINELL'Y:05862256334
Dados: 2023.03.01 10:33:48
0300

RAUL DE SANTA HELENA MATIAS DINELLY
PRESIDENTE DA AMTQ